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Sommerfilm fra Disney/Pixar 
28.-29. juni viser Skibby Kino 
animationsfilmen ”Elio”  
kl. 13.30 - og 1.-3. juli kl. 16.30. 
Alt ændrer sig for titelpersonen, 
når han bliver udvalgt af 
rumvæsener til at være jordens 
ambassadør, hvilket lægger 
vægten af at være stemmen for 
en hel planet på skuldrene af en 
ung dreng. 

Søn 1 13:30: Lilo og Stich 75 kr. 

 

Tirs 17 Karate Kid Legends 85 kr. 

  For fuld musik  
– Biografklub Danmark 85 kr. 

Ons 18 Karate Kid Legends 85 kr. 

Tors 19 
13.30: Karate Kid Legends 80 kr. 

Man 2 The Legend of Ochi 85 kr. Karate Kid Legends 85 kr. 
Tirs 3 The Legend of Ochi 85 kr. Fre 20 Sønnike 85 kr. 
Ons 4 The Legend of Ochi 85 kr. Lør 

& 
Søn 

21 
& 
22 

13.30: Kaptajn Sabeltand og 
grevinden af Gral 
Sønnike 

75 kr. 
 

85 kr. Tors 5 
13.30: The Legend of Ochi 80 kr. 

The Legend of Ochi 85 kr. Man 23 Lukket (Skt. Hans)  
Fre 6 The Legend of Ochi 85 kr. Tirs 24 Sønnike 85 kr. 

Lør 7 

Lukket (Pinse)  

Ons 25 F1, The Movie – premiere 95 kr. 

Søn 8 
Tors 26 

13.30: F1, The Movie - premiere 90 kr 

Man  9 F1, The Movie – premiere 95 kr. 

Tirs 10 For fuld musik  
– Biografklub Danmark 85 kr. 

Fre 27 F1, The Movie – premiere 95 kr. 

Ons 11 Lør 
& 
Søn 

28 
& 
29 

13.30: Elio 
 
F1, The Movie – premiere 

75 kr. 
 

95 kr. 
Tors 12 

13.30: For fuld musik  
– Biografklub Danmark 80 kr. 

For fuld musik  
– Biografklub Danmark 85 kr. Man 30 F1, The Movie – premiere 95 kr. 

Fre 13 Ballerina 85 kr. SPILLETIDER 
Lør 
& 
Søn 

14 
& 
15 

13:30: Lilo og Stich 
 
Ballerina 

75 kr. 
 

85 kr. 

BABYBIO:
SENIORBIO:

EFTERMIDDAG:
AFTEN:

Kl. 11.00 
Kl. 13.30 
Kl. 13.30 
Kl. 19.30 Man 16 Karate Kid Legends 85 kr. 

Mødelokalet på 1. sal udlejes 
Kontakt: info@skibbykino.dk 

Billetkøb og reservation: www.skibbykino.dk 
Hovedgaden 33, 4050 Skibby · Tlf. 4752 8220 

KinoCaféen er åben en time før hver forestilling.  
Få 10 % rabat hos ”Drop Inn” og ”Skibby Burgerhouse” 

med billet til dagens forestilling. 

  



Fra den 1. juni: Lilo & Stitch.  
Længde: 1:48 – Frarådes børn under 7 år. 

Fra den 2. juni: The Legend of Ochi 
Længde: 1:35 – Tilladt for børn over 11 år. 

 

Familiefilmen ”Lilo & Stitch” er en 
live-action genindspilning af 
Disneys tegnefilm af samme navn 
fra 2002. 
Handlingen følger en ung, for-
ældreløs pige, der adopterer en 
"hund" fra det lokale internat. 
Hvad hun ikke ved er, at ”hunden” 
angiveligt er et farligt videnskabe-
ligt eksperiment, som har søgt 
tilflugt på Jorden og nu gemmer sig 
fra sin skaber og dem, der ser den 
som en trussel. 

 

”The Legend of Ochi” er adventure og 
fantasy. Filmen handler om pigen Yuri, 
der er vokset op i en lille landsby på 
øen Carpathia, hvor hele byen lever 
med en frygt for den særlige og meget 
sky dyreart ochi. Men da Yuri en dag 
finder en såret baby-ochi, som er efter-
ladt alene i skoven, beslutter hun sig 
for at trodse sin frygt og redde det lille 
dyr. Hun begiver sig ud på en eventyrlig 
og farlig rejse for at bringe den lille ochi 
hjem. En rejse, der vil ændre hendes liv 
for altid. 
 

Fra den 10. juni: For fuld musik – Biografklub Danmark.  
Længde: 1:24 – Frarådes børn under 7 år. 

Fra den 13. juni: Ballerina. 
Længde: 1:25 – Tilladt for børn fra 11 år. 

 
 

”For fuld musik” er en hyggelig, 
fransk film om et uventet møde 
mellem to brødre.  
Thibaut er en verdenskendt diri-
gent, der rejser jorden rundt og ny-
der stor succes. Ved et tilfælde fin-
der han ud af, at han er adopteret 
og har en bror, Jimmy, der arbejder 
i en skolekantine og spiller trom-
bone i et lille marchorkester.  
De to brødre kunne ikke være mere 
forskellige, men én ting forener 
dem: Deres passion for musik - kan 
den bringe dem tættere sammen?  

I ”Ballerina” træder vi igen ind i John 
Wicks univers, hvor Ana de Armas por-
trætterer en dødbringende snigmor-
der, Eve Macarro, opvokset og trænet i 
Ruska Romas nådesløse traditioner. 
Bevæbnet med ekspertise og hævn-
tørst begiver hun sig ud på en brutal 
jagt efter de ansvarlige for sin fars 
mord. En mission, der er fyldt med den 
velkendte action fra John Wick-filmene. 
På rollelisten: Ana de Armas, Ian 
McShane, Norman Reedus, Catalina 
Sandino Moreno, Anjelica Huston, 
Keanu Reeves, Lance Reddick. 
 

Fra den 16. juni: Karate Kid Legends. 
Længde: 1:34 – Tilladt for børn fra 11 år. 

Fra den 20. juni: Sønnike 
Længde: 1:47 – Tilladt for børn fra 11 år. 

 

I ”Karate Kid Lengends” vender de 
to legendariske mestre Daniel La-
Russo og Mr. Han tilbage som træ-
ner for vores unge helt Li. Sammen 
udvikler de en ny form for kamp-
sport, hvor de blander deres unikke 
karate- og kung fu-færdigheder for 
at forberede Li til den ultimative 
kamp.  
Li er flyttet fra sit trygge hjem i 
Beijing og kæmper for at passe ind i 
New Yorks asfaltjungle, hvor han 
forsøger ikke at rode sig ind i bal-
lade - men ballade finder ham. 
 

 

Den danske film ”Sønnike” er et stærkt 
rørende og originalt drama om kærlig-
hed og familiers bånd. 29-årige Lasse 
har næsten brudt forbindelsen med sin 
familie, men efter en tragisk hændelse 
står han med ansvaret for sin meget 
yngre lillebror, Vincent. Deres nye vir-
kelighed tvinger Lasse til at konfrontere 
en smertelig hemmelighed, der presser 
på for at blive afsløret, og som vil æn-
dre de to brødres liv for altid. 
Filmen er akkompagneret af musik af 
Søren Huss og er instrueret af den 
debuterende Jesper Quistgaard. 
 

Fra den 21. juni: Kaptajn Sabeltand og grevinden af Gral.  
Længde: 1:17 – Frarådes børn under 7 år. 

Fra den 25. juni: F1, The Movie - Premiere.  
Længde: 1:35 – Frarådes børn under 7 år. 

 
 

”Kaptajn Sabeltand og grevinden af 
Gral” er spændende sørøvereven-
tyr. De to venner Ravn og Pinky gør 
tjeneste under Kaptajn Sabeltand - 
den frygtede pirat. Livet ombord på 
skibet ”Den sorte dame” tager en 
uventet drejning, da Sibylle, den 
snu grevinde af Gral, stjæler skibets 
forgyldte sabeltandstiger og 
kidnapper Pinky - alt som en del af 
hendes listige plan om at fange 
Kaptajn Sabeltand og erobre 
piraternes hjemland i en kamp, 
som kun kan vindes med mod, 
venskab og rottesuppe! 

 

”F1” er en hæsblæsende racerfilm om 
en pensioneret og erfaren racerkører 
Sonny Hayes (Brad Pitt), der gør et 
spektakulært comeback til Formel 1 og 
danner makkerpar med det unge selv-
tillidsfulde talent Joshua Pearce (Dam-
son Idris) og team APXGP. 
Filmens racerløb er optaget live under 
virkelige Formel 1 Grand Prix’er, og der 
er ikke tid til pit-stop, når filmen skil-
drer livet i overhalingsbanen mod nog-
le af sportens alle største kørere som 
Max Verstappen og Fernando Alonso 
samt tidligere Formel 1-kører Kevin 
Magnussen. 
 

 


